
ZARZĄDZENIE NR 40/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 16.06.2021r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 39/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach
Śląskich z dnia 15.06.2021r.  w sprawie  powołania Komisji przeprowadzającej postępowanie  nr 58/2021
o  udzielenie  zamówienia  na  następującą  usługę:  projekt  oraz  wykonanie  modernizacji  instalacji
odgromowej wraz z dokumentacją powykonawczą w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy
prawa i normy.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo.0050.152.2020 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
z dnia 28 lutego 2020 roku z późn. zm.

zarządzam co następuje:

§ 1

Ze składu Komisji odwołuję:

2. Członek:         Katarzyna Krawczyk

§ 2

Do składu Komisji powołuję:

2. Członek: Klaudia Krawczyk

§ 3

Pozostała część Zarządzenia  nr 39/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
z dnia 16.06.2021r.  w sprawie  powołania  Komisji  przeprowadzającej  postępowanie  nr  58/2021 o udzielenie
zamówienia  na  następującą  usługę:  projekt  oraz  wykonanie  modernizacji  instalacji  odgromowej  wraz
z dokumentacją powykonawczą w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa i normy,  pozostaje
bez zmian.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Maciej Gazda
           Dyrektor MOPR

     


